
Tarifs
Suppléments

Tarifaire
 Infos RDV Niveau

LUNDI
Découverte des 

glaciers*
110 €

 De 4 personnes minimum

Kit alpinisme inclus dans le tarif *
8h30 à La Grave

Découverte

A partir de 14 ans

Découverte de 

l'alpinisme
160 €

De 3 personnes minimum

Kit alpinisme inclus dans le tarif *
7h30 à La Grave

Découverte,

escalade,parcours d'arrete, rappel

A partir de 15 ans

Découverte des 

glaciers*
110 €

 De 4 personnes minimum

Kit alpinisme inclus dans le tarif *
8h30 à La Grave

Découverte

A partir de 14 ans

MERCREDI Le Râteau Ouest 210 € 2 personnes minimum, 3 maximum 7h30 à La Grave

Course Initiation,

notion d'escalade indispensable

A partir de 15 ans

JEUDI
Découverte des 

glaciers*
110 €

4 personnes minimum

Kit alpinisme inclus dans le tarif *
 8h30 à La Grave

Découverte

A partir de 14 ans

VENDREDI Pic de la Grave 200 € 2 personnes mini et maxi 7h30 à La Grave

Course Initiation,

aux pentes de neige/glace

A partir de 15 ans

* Kit Alpinisme : Chaussures cramponnables, Crampons, Piolet, Baudrier, Casque.

Récupération obligatoire d'un bon dans l'un de nos points d'accueil, à échanger contre le matériel, dans l'un de nos magasins partenaires

Programme Alpinisme été 2023

 à la journée

Les sessions peuvent être ouvertes, ou annulé en fonction de l'affluence

MARDI

Forfait

 La Grave

 non inclus**

** Forfait La Grave aller -retour pieton 31 €/adulte, 21€ / -18 ans

Sortie


